
quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 01 de setembro de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 056/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 204/2022 Contrato 151/2022.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: DATATAX CONSULTORIA, SERVIÇOS TECNOLOGICOS E 
ANALISE DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.233.910/0001-08. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

assessoria e consultoria técnica tributária, para elaboração do novo código tributário 

e de rendas do Município de Santo Amaro – Ba. 

 

Data de Assinatura: 25 de agosto de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 

25/08/2022 e encerramento em 25/02/2023. 

 

Valor: R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais); 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 0601 – Secretaria Municipal da Fazenda 
Projeto Atividade: 2003 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos  
Elemento Despesa: 33903500 – Serviços de Consultoria 
Fonte: 17040000 – Recursos dos Royalties 
 

.            Fundamentação legal: inciso III, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7EB3D64EE103A5FF6A0461168064C8D


		2022-09-01T12:39:59-0300




